

## XMReality expanderar och stärker organisationen med driven COO

Linköping, Sverige—XMReality AB (publ), en ledande utvecklare av kunskapsöverföring inom Augmented Reality (AR), fortsätter att expandera och meddelar att Henrik Krohn tillträder som bolagets COO den 1:a oktober 2017.

Som ett led i bolagets tillväxtstrategi stärks bolagets ledning med en COO med bakgrund på Motorola, Sogeti och CGI.

”Det internationella intresset för XMReality växer stadigt. Vi fortsätter att arbeta efter vår tillväxtplan och fördjupar våra samarbeten med stora globala kunder. Vi är glada att ha Henrik ombord och hans dokumenterade affärsmässighet, erfarenhet av globala kunder och gedigna ledarskapsbakgrund ser vi som viktiga tillskott till vår organisation.” säger Johan Castevall VD på XMReality.

”Det känns oerhört kul och motiverande att få möjligheten att vara med och aktivt bidra till bolagets fortsatta utveckling. Jag är både stolt och glad över att få bli en del av teamet i ett så spännande företag som XMReality och ser fram emot uppdraget med både förväntan och ödmjukhet.” säger Henrik Krohn.

Henrik tillträder den 1:a oktober 2017.

### För mer information, vänligen kontakta:

Johan Castevall, VD, XMReality AB  
Phone: +46 (0)73 356 04 81  
E-mail: [johan.castevall@xmreality.se](mailto:johan.castevall@xmreality.se)

### Om XMReality

XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa problem eller förhindra att de uppstår. XMReality:s kunder finns främst inom industrin såsom Bosch Rexroth, Wärtsilä och Bombardier. XMReality är baserat i Linköping och är noterat på Nasdaq First North (ticker: XMR). För mer information, besök: [www.xmreality.se](http://www.xmreality.se)

Bolagets Certified Adviser är Redeye AB  
Telefon: +46 (0)8 545 013 30  
[www.redeye.se](http://www.redeye.se)

*Informationen i detta pressmeddelande är sådan som XMReality AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande måndagen den 2017-08-28 kl 13:00*